
Oznámení:

» Po mši sv. (neděle) bude misijní jarmark, koupí výrobků z misijních dílniček
podpoříte děti v misijních oblastech. Děkuji všem dětem, které se zapojili do tvoření
i všem organizátorům. Odpoledne ve 14.30 hodin bude zde v kostele křížová cesta pro
děti. Všichni jste srdečně zváni!

» Zpovědní den před Velikonocemi bude v naší farnosti v pondělí 14.4. od 16.00 hodin,
přítomno zde bude 6 kněží - zpovědníků. Také v okolních farnostech je příležitost
přijmout svátost smíření. Rozpis je na vývěsce v předsíni kostela.

» Na Bílou sobotu můžete během dne přicházet k soukromé adoraci u Božího hrobu,
zapisujte se, prosím, do rozpisu služeb na stolku za lavicemi.

» Příští neděli, na Boží hod, budou požehnány velkonoční pokrmy, vejce, mazance,
beránci, které si s sebou přinesete.

» Donátoři darovali do fondu Puls 11 500,-Kč. Do konce roku nám zbývá vybrat
119 300,-Kč. Upřímné Pán Bůh odplať všem dobrodincům farnosti!

»

www.donator.cz

http://www.donator.cz

